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DAX

Düsseldorf Alman borsasında psikolojik açıdan önemli olan 15.000 

puan odak noktasına geliyor. Dax , öğle saatlerinde yüzde 0,6 

düşüşle 15.217 puanda listeleniyor. ABD'den gelen 

spesifikasyonlar zayıf: Dow Jones endeksi dün, Çarşamba günü 

yılın en düşük seviyesine geriledi.

Bugünkü işlem gününde önde gelen Alman endeksi 15.150 puana 

düşerek Şubat ayının başından bu yana yeni bir dip seviyeye 

ulaştı ve bu da fiyatların düşmeye devam edeceğinin bir işareti. Bir 

önceki düşük seviye 15.162 puandı ve geçen hafta ulaşılmıştı.

Bu, 15.000 ile 14.800 puan arasındaki alana, teknik tablo 

durumundan da elde edilebilecek çok önemli bir önem verir. Son 

iki yılda, bu alan önce kilit bir destek, ardından ancak 2023 Ocak 

ayının başlarında kırılan kilit bir dirençti.

TEKNİK ANALİZ

Dax, Şubat başından bu yana en düşük seviyesine geriledi, 

kapanış seanslarında tekrar yükseldi. Geri çekilmelerde 15121 

destek konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 

15546 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15121 – 15024 - 14945

Direnç Seviyeleri: 15546 – 15643 – 15716

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD ISM verisinin yükselen fiyatlara işaret etmesi ve Fed 

üyelerinden sıkı mesajlar ABD tahvil getirilerinde yükselişe yol 

açarken Amerikan hisseleri yeni dip seviyelere doğru ilerliyor.

ABD 10 yıllık tahvil getirisi Çarşamba günü bir ara yüzde 4’ü aşarken 

yeni işlem gününde 3 baz puan yükselişle yüzde 4,018’den işlem 

görüyor. Politika faizine daha duyarlı iki yıllık getiri ise 4 baz puan 

yükselişle yüzde 4,918 seviyesinde.

S&P 500 endeksi Çarşamba gününü yüzde 0,5 kayıpla altı haftanın 

en düşük seviyesi olan 3 bin 951 puandan kapadı. Vadeliler kaybın 

sürebileceğine işaret ediyor.

Çarşamba günü Çin öncülüğünde yükselen Asya hisseleri de 

olumsuz seyrediyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de son açıklanan ISM verisi ve Fed üyelerinin açıklamalarıyla 

piyasalarda daha yüksek zirve Fed faizi fiyatlanıyor. Küresel 

piyasalarda tahvil getirileri yükselirken hisse senetleri satıcılı. Gün 

içerisinde yükselişlerde 12445 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin devam etmesi açısından 

önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 11729 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11729 – 11546 – 11327

Direnç Seviyeleri: 12445 – 12635 – 12831

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altının ons fiyatı yüzde 0,1 düşüşle 1,808 dolardan işlem 

görüyor. Altın fiyatları bu ay başında Nisan 2022'den beri en yüksek 

seviyeye çıkmıştı. ABD'de Fed'in de yakından takip ettiği enflasyon 

göstergesi Ocak ayında ivmelenmişti. Bu yükseliş, politika yapıcılara 

faiz artışına devam etmesi yönünde baskı yapabilir. Bu da altın için 

negatif olabilir. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen Cumartesi günü 

verdiği bir mülakatta açıklanan verinin, 'enflasyonla mücadelenin 

henüz bitmediği'ni gösterdiğini kaydetti.

Bugün spot gümüş ve platin de düşerken paladyum yükselişte.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, ABD'de açıklanan enflasyon verisinin Fed'in agresif 

sıkılaşma döngüsünü azaltacağı beklentisini artırmasıyla 

dalgalanıyor. Gün içinde 1846 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 

1802 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1802 – 1784 - 1766

Direnç Seviyeleri: 1846 – 1861 – 1879

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü önceki iki seansa göre yüzde 2,7 artış kaydettikten 

sonra varil başına 78 dolara seviyesinde tutundu.

Çin talebinin en büyük petrol ithalatçısının Sıfır-Kovid politikasını terk 

etmesinden sonra toparlanacağına dair işaretler piyasayı destekledi.

Petrol yatırımcılarında iyimserlik artarken Chevron Corp. İcra Kurulu 

Başkanı Mike With artan Çin talebinin fiyatlara destek olabileceğini 

söyledi.

Wirth'in Saudi Aramco'daki muadili Amin Nasser, dünyanın en büyük 

ikinci ekonomisindeki tüketimin "çok güçlü" olduğunu söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde ABD para politikasına ilişkin sıkılaşma beklentilerinin 

yarattığı baskı Çin'den gelen güçlü ekonomik verilerin etkisiyle 

sınırlandı. Gün içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 74 – 72 – 71

Direnç Seviyeleri: 79 – 81 – 83

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) tarafından şubat ayına dair 

yayımlanan öncü enflasyon göstergelerine göre, Euro Bölgesi'nde 

enflasyon beklentilerin üzerinde geldi. Şubat ayı için yıllık öncü  

TÜFE verisi yüzde 8,2'lik beklentiye karşılık, yüzde 8,5 olurken; aylık 

olarak ise yüzde 0,8 olarak gerçekleşti.

Gıda ve enerji hariç olarak hesaplanan çekirdek TÜFE ise yüzde 5,6 

ile rekor seviyeye çıktı. Beklenti şubat ayı için verinin yüzde 5,3 ile 

ocak ayı verisine paralel gelmesi yönündeydi.

Beklentilerin üstünde gelerek yükselmeye devam eden Euro Bölgesi 

çekirdek TÜFE verisi, bölgede enflasyonun inatçı olduğuna işaret 

ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde manşet enflasyon beklentileri aşarken; çekirdek 

enflasyon ise yüzde 5,6 ile rekor seviyeye yükseldi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0463 , direnç seviyesi ise 1,0740 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0463 – 1,0403 – 1,0342

Direnç Seviyeleri: 1,0740 – 1,0812 – 1,0911

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz Sterlini, İngiltere'nin Brexit sonrası ticaret konusunda Avrupa 

Birliği ile yaptığı yeni anlaşmanın ardından toparlanmaya devam 

ederken bugün yükseldi.

Ancak sterlin, Liz Truss'un Eylül'deki mini Bütçesinden bu yana 

dolar karşısında hâlâ en büyük aylık kaybına doğru ilerliyor.

Rishi Sunak, Kuzey İrlanda ile Büyük Britanya arasındaki ticaret 

üzerindeki kısıtlamaları hafifletmek için Pazartesi günü Avrupa 

Birliği ile Windsor çerçevesi olarak adlandırılan bir anlaşma yaptı.

Sterlin, Başbakan'ın açıklamasının ardından dolar karşısında 

yüzde 1,1 ve euro karşısında yüzde 0,5 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

İngiliz Sterlini, bir önceki seansta Birleşik Krallık ile AB arasında 

Kuzey İrlanda için Brexit sonrası ticaret düzenlemelerine ilişkin bir 

anlaşmanın duyurulmasıyla dolar karşısında yüzde 1den fazla 

yükseldi. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1905 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1905 – 1,1808 – 1,1711 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2350 – 1,2454

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Ocak ayında sanayi üretimi mevsimsel etkilerden arındırılmış 

verilerle bir önceki aya göre yüzde 4,6 düştü. Ekonomistler ise sanayi 

üretiminin yüzde 2,6 küçülmesini bekliyorlardı. Aralık ayında üretim 

yüzde 0,3 artmıştı.

Araç üretimi Ocak ayında yüzde 10,1 gerilerken, üretim makinaları ve 

elektronik parça imalata sırasıyla yüzde 13,5 ve yüzde 4,2 düştü. Yarı 

iletken üretim ekipmanları üretimi de yüzde 26,8 geriledi.

Sanayi üretiminin hızla düştüğü Ocak ayında perakende satışlar ise 

neredeyse son 2 yılın en hızlı artışını yaşadı. Ocak ayında perakende 

satışlar geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6,3 arttı. Ekonomistler 

artışın yüzde 4,0 olmasını bekliyorlardı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'nın sanayi üretimi Ocak ayında, düşen deniz aşırı talebin 

otomotiv ve çip ekipmanı sektörleri üzerinde yarattığı baskının da 

etkisiyle son 8 ayın en hızlı düşüşünü gösterdi. Paritede gün 

içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 133,998 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 137,086 direnç seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,998 – 132,597 – 131,130

Direnç Seviyeleri: 137,086 – 138,470 – 139,699

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD’deki finansal verilerin iyi gelmesi, Fed’in sert faiz yükseltme 

politikasına devam edeceği düşüncesini güçlendirirken, bu durum 

kripto para ve ürünlerinden çıkışlara sebep oldu. Bitcoin ürünlerinden 

11.7 milyon dolar çıkış olurken, en büyük kripto paranın aylık çıkışı ise 

16.8 milyon dolara ulaştı. Yatırım ürünlerindeki bu 12 milyon dolarlık 

çıkışı azaltan faktör ise, “short Bitcoin” fonuydu. Bu fona haftalık 9.9 

milyon dolarlık yatırım girdi. Bu fondaki aylık giriş ise 14 milyon dolara 

ulaştı. Ethereum’dan 200 bin dolarlık çıkış olurken, Solana 500 bin 

dolar ve Polygon dijital ürünleri de 600 bin dolar yatırım aldılar.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de ekonomik verilerin geçen hafta beklenenden iyi gelmesi 

kripto paralarda düşüşe sebep olurken, dijital yatırım fonlarında da 

"short Bitcoin" ürünü en çok yatırım alan fon oldu. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 24655 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20225 – 19243

Direnç Seviyeleri: 24655 – 25682 – 26617

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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